

貸借対照表

(平成26年3月31日現在)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)	(円)	(負債の部)	(円)
流動資産	1,799,134,732	流動負債	1,025,061,555
現金及び預金	1,481,116,890	未払金	786,467,868
未収運賃	38,153,680	未払費用	6,647,516
未収金	60,660,306	未払法人税等	15,924,900
未収還付法人税等	46,584	未払消費税等	28,878,587
貯蔵品	218,540,372	預り金	31,610,489
前払費用	613,700	前受運賃	97,047,008
その他流動資産	3,200	前受収益	13,927,757
		賞与引当金	44,557,430
固定資産	15,203,936,443	固定負債	3,018,969,054
軌道事業固定資産	15,059,755,233	長期借入金	1,300,000,000
建設仮勘定	144,144,000	退職給付引当金	322,277,000
投資その他の資産	37,210	預り敷金	1,959,000
		預り保証金	2,700,000
		再評価に係る繰延税金負債	1,392,033,054
		負債合計	4,044,030,609
		(純資産の部)	
		株主資本	10,410,985,722
		資本金	3,000,000,000
		資本剰余金	6,871,521,775
		資本準備金	6,871,521,775
		利益剰余金	539,463,947
		その他利益剰余金	539,463,947
		繰越利益剰余金	539,463,947
		評価・換算差額等	2,548,054,844
		土地再評価差額金	2,548,054,844
		純資産合計	12,959,040,566
資産合計	17,003,071,175	負債・純資産合計	17,003,071,175

損益計算書

(自 平成25年4月1日
至 平成26年3月31日)

科 目	金	額
	(円)	(円)
軌道事業		
営業収益	2,117,909,263	
営業費	2,223,076,960	
営業損失		105,167,697
軌道事業営業損失		105,167,697
営業外収益		
受取利息	229,358	
雑収入	92,714,817	92,944,175
經常損失		12,223,522
特別利益		
補助金	18,237,352	18,237,352
特別損失		
固定資産除却損	34,338,338	34,338,338
税引前当期純損失		28,324,508
法人税、住民税及び事業税	4,932,000	4,932,000
当期純損失		33,256,508

株主資本等変動計算書

(自 平成25年4月1日
至 平成26年3月31日)

(単位：円)

	株主資本					
	資本金	資本剰余金		利益剰余金		株主資本計
		資本準備金	資本剰余金計	その他利益剰余金	利益剰余金計	
				繰越利益剰余金		
当期首残高	3,000,000,000	6,871,521,775	6,871,521,775	572,720,455	572,720,455	10,444,242,230
当期変動額						
当期純損失	0	0	0	-33,256,508	-33,256,508	-33,256,508
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	0	0	0	0	0	0
当期変動額合計	0	0	0	-33,256,508	-33,256,508	-33,256,508
当期末残高	3,000,000,000	6,871,521,775	6,871,521,775	539,463,947	539,463,947	10,410,985,722

	評価・換算差額等		純資産合計
	土地再評価差額金	評価・換算差額等合計	
当期首残高	2,548,054,844	2,548,054,844	12,992,297,074
当期変動額			
当期純損失	0	0	-33,256,508
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	0	0	0
当期変動額合計	0	0	-33,256,508
当期末残高	2,548,054,844	2,548,054,844	12,959,040,566